PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -  A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel de Moura Brizola, situado
na Rua Mariquita, s/nº  - Bombas no dia 28 de março de 2021 às 9h00min, com abertura
dos portões as 8:00 horas.

Artigo 2° -  Considerando os recursos referente a publicação preliminar das
inscrições, realizada em 09 de março de 2021, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos
candidatos abaixo relacionados.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Nome Local de Prova

41 Aarão Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

8 Ademar Machado CEIT Leonel de Moura Brizola

3 Adilso De Tofel CEIT Leonel de Moura Brizola

44 Alexandre Dos Santos Tobias CEIT Leonel de Moura Brizola

74 Aline Cristiana Almeida Foreck CEIT Leonel de Moura Brizola

105 Aline Goes Dias CEIT Leonel de Moura Brizola

113 Amanda Ribeiro Soares CEIT Leonel de Moura Brizola

64 Ana Júlia Muzi Pedroso CEIT Leonel de Moura Brizola

91 Ana Maria De Melo Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

75 Andreza Spode Moojen CEIT Leonel de Moura Brizola

14 Anne Emanuela Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

120 Aurema da Aparecida Fernandes CEIT Leonel de Moura Brizola

29 Bruno Augusto Milão Gil CEIT Leonel de Moura Brizola

6 Camila Bardini CEIT Leonel de Moura Brizola

96 Carine Da Costa Alievi CEIT Leonel de Moura Brizola

43 Carla Roberta Batista CEIT Leonel de Moura Brizola

99 Carlos Eduardo Cani CEIT Leonel de Moura Brizola

58 Cleiton Moreira Rodrigues CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/5

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

51 Daniel Fernando Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

87 Daniela Andreza Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

83 Danielly Abelha Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

116 Dárllen Regiane Da Silva Tourinho Motta CEIT Leonel de Moura Brizola

85 Diego Novak CEIT Leonel de Moura Brizola

45 Diogo Santos De Maria CEIT Leonel de Moura Brizola

50 Domingas Silva Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

19 Edite Puente De Salles CEIT Leonel de Moura Brizola

52 Eduarda Mileni Marques Ribas CEIT Leonel de Moura Brizola

73 Elenita Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

16 Ellen Gabriela Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

18 Elvis Miranda Borges CEIT Leonel de Moura Brizola

94 Erika Soniele Cardoso Kuhn CEIT Leonel de Moura Brizola

15 Everton Kaio Rezende Almeida CEIT Leonel de Moura Brizola

109 Fabio Martinez Gomes CEIT Leonel de Moura Brizola

111 Felipe Debatin CEIT Leonel de Moura Brizola

42 Fernando Dos Santos Tobias CEIT Leonel de Moura Brizola

23 Flávia Costa Barbosa CEIT Leonel de Moura Brizola

57 Franscisco Aristênio Dos Santos De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

37 Gabrieli De Assumpção CEIT Leonel de Moura Brizola

92 Gilmar Valdemar Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

31 Graciele Patricia De Castro Pereira CEIT Leonel de Moura Brizola

54 Grégori Silva De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

115 Greice Ledebuhr Godoy Ganoia Ribeiro CEIT Leonel de Moura Brizola

17 Gustavo Antonio De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

46 Gustavo Santos De Maria CEIT Leonel de Moura Brizola

33 Heverly Costa Do Monte CEIT Leonel de Moura Brizola

104 Isabela Ketely Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

123 Israel Fontes de Brito CEIT Leonel de Moura Brizola

81 Jacqueline Di Primio Lima Otto CEIT Leonel de Moura Brizola

95 Jacqueline Silva Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

89 Jane Siqueira CEIT Leonel de Moura Brizola

97 Jaqueline Cardoso CEIT Leonel de Moura Brizola

48 Jaqueline De Novaes CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/5

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

2 João Paulo Da Silva* CEIT Leonel de Moura Brizola

9 Juan Diego Rodrigues De Sousa CEIT Leonel de Moura Brizola

53 Jucinara Soares Barreto Lacrout CEIT Leonel de Moura Brizola

121 Julio Cesar de Moura CEIT Leonel de Moura Brizola

86 Karina Perlin Rocha Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

79 Karina Vasconcellos Alves CEIT Leonel de Moura Brizola

32 Kauany Da Silva Vicente CEIT Leonel de Moura Brizola

122 Keiji Naka de Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

24 Laiz Regina De Paula CEIT Leonel de Moura Brizola

49 Larissa Gislayne Rodrigues Hereck CEIT Leonel de Moura Brizola

65 Leonardo Rebello Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

30 Letícia Camargo Schroetter CEIT Leonel de Moura Brizola

63 Ligia Rodrigues Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

119 Lilian Andrea Mottes CEIT Leonel de Moura Brizola

55 Lilian Melo Paixão CEIT Leonel de Moura Brizola

106 Luana Ribeiro De França CEIT Leonel de Moura Brizola

82 Lucas Da Silva Pinheiro CEIT Leonel de Moura Brizola

93 Lucilene Lima Altenhofen CEIT Leonel de Moura Brizola

5 Luis Adriano Dos Santos Correa CEIT Leonel de Moura Brizola

107 Luís Artur Moreira Nunes CEIT Leonel de Moura Brizola

27 Luiz Antônio Norberto CEIT Leonel de Moura Brizola

21 Marcelo Gonçalves De Sousa CEIT Leonel de Moura Brizola

47 Marcelo Marcelino CEIT Leonel de Moura Brizola

117 Márcia Aparecida Da Silva Tavares CEIT Leonel de Moura Brizola

61 Marcos Vinicius De Oliveira Fuck CEIT Leonel de Moura Brizola

66 Maria De Lourdes Barbosa Bagiston CEIT Leonel de Moura Brizola

72 Maria Erica De Sousa Lima CEIT Leonel de Moura Brizola

13 Maria Fernanda Stinghen Gottardi CEIT Leonel de Moura Brizola

98 Maria Regina Dias Xavier CEIT Leonel de Moura Brizola

110 Maria Zeli Urach Franco CEIT Leonel de Moura Brizola

10 Maristela Cristina Allebrand Fauro CEIT Leonel de Moura Brizola

12 Mateus Dos Anjos Lara CEIT Leonel de Moura Brizola

70 Maurício Fernandes Molina CEIT Leonel de Moura Brizola

100 Michelle Cristiane Bittencourt CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/5

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

7 Murineide Rosa De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

56 Natanael Alessandro Souza Paixão CEIT Leonel de Moura Brizola

28 Nelci Bones Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

4 Nicolau De Paula* CEIT Leonel de Moura Brizola

102 Nicole Da Rosa Bandeira CEIT Leonel de Moura Brizola

84 Paloma Cristina Xavier CEIT Leonel de Moura Brizola

77 Paloma Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

26 Patricia Luana Gonçalves CEIT Leonel de Moura Brizola

78 Quézia Trentini CEIT Leonel de Moura Brizola

11 Raiza Comellate De Giacometti CEIT Leonel de Moura Brizola

60 Ricardo Antônio Franzen CEIT Leonel de Moura Brizola

34 Ricardo Carvalho CEIT Leonel de Moura Brizola

76 Rosangela Ramos CEIT Leonel de Moura Brizola

38 Ruliana Kamila Barbosa De Andrade CEIT Leonel de Moura Brizola

22 Sara Egidia Duarte Brasileiro CEIT Leonel de Moura Brizola

103 Scalaty Moraes Dos Reis CEIT Leonel de Moura Brizola

62 Sergio Diego Krysa CEIT Leonel de Moura Brizola

68 Sheyla Rocha De Morais CEIT Leonel de Moura Brizola

35 Siane Bastian Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

114 Silce Ledebuhr Da Silva Borba CEIT Leonel de Moura Brizola

67 Simoni Martins Valadares CEIT Leonel de Moura Brizola

90 Sônia Itaci Melo Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

108 Tainá Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

25 Tainá Meneghelli CEIT Leonel de Moura Brizola

20 Tânia Regina Da Veiga CEIT Leonel de Moura Brizola

39 Tatiana Luiza Mazorca CEIT Leonel de Moura Brizola

80 Thailiny Mayara Trombeta CEIT Leonel de Moura Brizola

59 Thiago Henrique Franzen CEIT Leonel de Moura Brizola

88 Tiago Cabral Correa CEIT Leonel de Moura Brizola

36 Tiago Ritter Da Silveira CEIT Leonel de Moura Brizola

118 Udson Jorge Boaventura CEIT Leonel de Moura Brizola

71 Valdilene Dos Santos Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

40 Victor Hugo Maraschi CEIT Leonel de Moura Brizola

1 Victor Matheus De Moraes Sempio CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   4/5

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

101 Vitor Gonçalves Foreck CEIT Leonel de Moura Brizola

69 William Pereira Da Luz CEIT Leonel de Moura Brizola

112 Willian Marques Bonfim CEIT Leonel de Moura Brizola
*  Candidato Portador de Deficiência

Artigo 3º - Os candidatos podem entrar com recurso no prazo de 02 (dois) dias

úteis nos termos do Edital.

Artigo 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 19 de março de 2021

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   5/5

http://www.bombinhas.sc.gov.br/